
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 DO ŚRODY, 5.02
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

MIĘSO MIELONE
Z ŁOPATKI 

WIEPRZOWEJ 
RZEŹNIK, 500 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 2 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

ORZECHY NERKOWCA
ALESTO, 200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

2 + 1 G
R

AT
IS

SOK 100% JABŁKO,
SOLEVITA, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

3 + 3 G
R

AT
IS

TYLKO W ŚRODĘ, 5.02

DALLMAYR
Crema d’Oro 
lub Selektion  
des Jahres,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
64,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

33%
TANIEJ

42,99
64,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

STR. 14-30

W TYM TYGODNIU RÓWNIEŻ

PONAD 100 PRODUKTÓW
W STYLU WŁOSKIM

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

Cytryny, luzem 
1 kg 
* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 kg

8,99
16,99*

Ogórki zielone 
długie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
16,99 zł/1 kg

47%
TANIEJ

5744



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 

2 R 06/25

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

10,99

Mięso mielone
z łopatki 
wieprzowej
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 

30%
TANIEJ

9,49
13,59*

Parówki z szynki, 
XXL
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
13,59 zł (27,18 zł/1 kg)

19,99
AŻ 1 KG

Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak. 

3R 06/25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

33%
TANIEJ

42,99*
64,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

DALLMAYR
Crema d’Oro 
lub Selektion des 
Jahres, kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 

R 06/25



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

10,74
SUPERCENA

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna
niegazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L 
(1,19 zł/1 L)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

70%
TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT

WSZYSTKIE LODY, 1 L

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

5
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

15,98
2 x 2 L

Coca-Cola ZERO, 
Fanta lub Sprite**
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

Orzechy Alesto to najczęściej 
kupowane orzechy w Polsce* 

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od września 2023  
do sierpnia 2024, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

2 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

11,47

Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
11,47 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g)

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

AŻ 16 ROLEK

19,99
Papier toaletowy

z balsamem,
3-warstwowy, XXL

16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

CENA POZA PROMOCJĄ

4,19
Warka Classic
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

5+3 G
R

AT
IS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 



 

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

27%
TANIEJ

46,99
64,99*

PERSIL
Proszek lub żel  
do prania
2,75 kg, 2,475 L/1 opak.
(17,09 zł/1 kg, 18,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
64,99 zł/1 opak. (23,63 zł/1 kg, 26,26 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

WSZYSTKIE
PRODUKTY

COLGATE

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1ZŁ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT*

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

3 + 3 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99

Sok 100% jabłko
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 but.
Limit: 6 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

6,99

Brokuły
500 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,
5.02 

 



U.S. GRAND POLO dla LIVERGY®
Bluza dresowa męska 
lub spodnie dresowe  
męskie
• rozmiary: M-XL
• 3 kolory bluzy i 2 kolory spodni

49,99
69,99*

20 ZŁTANIEJ

1 szt./1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

U.S. GRAND POLO dla esmara®
Bluza dresowa damska 
lub spodnie dresowe  
damskie
• rozmiary: S-L (spodnie) i S-XL (bluza)**
• 3 wzory bluzy i 2 wzory spodni

39,99
59,99*

20 ZŁTANIEJ

1 szt./1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

MODA DAMSKA

Marka U.S. Grand Polo
zainspirowana zarówno elegancją  

i modą Londynu, jak i dziedzictwem  
sportu polo, oddaje emocje  
tej wymagającej dyscypliny.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02



WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

U.S. GRAND POLO dla lupilu®
Spodnie dresowe 
dziecięce
• rozmiary: 98-128
• 6 kolorów

29,99
49,99*

20 ZŁTANIEJ

1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

MODA DAMSKA OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/25

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-03-02-katalog-kw06/view/flyer/page/1


DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02
DO ŚRODY, 5.02 

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 kg

47%
TANIEJ

8,99
16,99*

Ogórki zielone 
długie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:  
16,99 zł/1 kg

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Borówki
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
28,99 zł/1 opak. (72,48 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11,99
28,99*

58% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ

0,99
1,99*

Kiwi
1 szt.
* cena przed obniżką:
1,99 zł/1 szt.

47% TANIEJ

8,99
16,99*

Ogórki zielone 
długie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
16,99 zł/1 kg

Winogrona czerwone 
bezpestkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
24,99 zł/1 kg

32% TANIEJ

16,99
24,99*

Bataty, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

7,99
11,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
 DO ŚRODY, 5.02



WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Pomarańcze 
czerwone 
1,5 kg/1 opak.
(6,66 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak.
(10,00 zł/1 kg)

33% TANIEJ

9,99
14,99*

SUPERCENA

5,99
Rzodkiew biała
1 szt.

SUPERCENA

3,99
Kiwi gold
1 szt.

SUPERCENA

16,99
Pomidory
koktajlowe kiściowe
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
 DO ŚRODY, 5.02



WARZYWA

Kalarepa 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,49 zł/1 szt.

20% TANIEJ

2,79
3,49*

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

27% TANIEJ

3,99
5,49*

SUPERCENA

7,99
Bazylia
1 szt.

SUPERCENA

3,99
Koper włoski
1 szt.

SUPERCENA

4,99
Marchew młoda
1 pęczek

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 DO ŚRODY, 5.02



ITALIAMO
Mortadela
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

ITALIAMO
Salami Ventricina
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Prosciutto Cotto, 
szynka gotowana
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Salami Spianata 
Rossa Picante
120 g/1 opak.
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Mortadela  
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Mortadella Bologna
Rodzaj włoskiej parzonej kiełbasy  

z mięsa wieprzowego z dodatkiem słoniny.

Buongiorno,
ITALIA!

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

14 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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ITALIAMO
Prosciutto  
di Norcia,  
szynka wieprzowa 
dojrzewająca
90 g/1 opak.
(16,66 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Szynka parmeńska
80 g/1 opak.
(15,61 zł/100 g)

SUPERCENA

12,49
ITALIAMO
Nduja, kiełbasa wieprzowa 
z ostrą papryczką
175 g/1 opak.
(8,57 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Prosciutto Crudo, 
szynka surowa 
dojrzewająca  
14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Carpaccio z oliwą  
i serem
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

ITALIAMO
Zestaw wędlin  
w stylu włoskim
100 g/1 opak.

100 g

12,99
DO SOBOTY, 8.02

Nduja
Pikantna kiełbasa wieprzowa idealna jako dodatek  

do ciepłych grzanek, pizzy, sosów i makaronów.

Smak, 
który dojrzewa

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Ser Parmigiano Reggiano
100 g/1 opak.
tarty lub w płatkach

SUPERCENA

8,79

ITALIAMO
Mascarpone 
z gorgonzolą
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
ITALIAMO
Ser Robiola z Alby
200 g/1 opak.
klasyczny lub z chili 
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Ser Provolone  
w plastrach
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Ser Pecorino Romano 
DOP
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

ITALIAMO
Ser Quartirolo Lombardo
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Rozsmakuj się 
w serach

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

16 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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ITALIAMO
Tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Jogurt
150 g/1 opak.
limonka i mascarpone  
lub orzechy laskowe i nugat 
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ITALIAMO
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak.
tiramisu, deser o smaku kakao  
i mascarpone lub deser o smaku pistacji 
(29,38 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
z czekoladą orzechową „Gianduja” i pastą 
malinową lub z granulowanymi orzechami 
laskowymi i posypką czekoladową 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Ser ricotta z mleka 
bawolego
95 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
ITALIAMO
Mascarpone
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

15,99

Poczęstunek  
w stylu włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Pizza Arrabbiata
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Pizza  
z mozzarellą, serem 
serem  
provolone  
i pistacjami
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
ITALIAMO
Focaccia  
z serem  
i boczkiem
360 g/1 opak.
(36,08 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Pizza z pieca opalanego 
drewnem
350 g, 400 g/1opak.
quattro formaggi lub prosciutto e mozzarella  
(28,54 zł, 24,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 opak.  
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

33% TANIEJ

9,99
14,99*

PRODUKTY
MROŻONE

Międzynarodowy 
Dzień Pizzy 9.02

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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ITALIAMO
Lasagne
400 g/1 opak.
bolognese z wieprzowiną,
bolognese z wołowiną,
cztery sery lub wegetariańska 
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,32
ITALIAMO
Małe spody  
do pizzy z sosem 
pomidorowym
520 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,79

ITALIAMO
Ciasto na pizzę  
z sosem pomidorowym
600 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
ITALIAMO
Świeże pesto
90 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Antipasti
120 g/1 opak.
suszone pomidory w marynacie, karczochy 
w marynacie lub kostki sera w marynacie 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Antipasti 
z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
różne rodzaje 
(51,26 zł, 48,76 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

Mamma mia,  
palce lizać!

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ITALIAMO
Kapary w słonej zalewie
370 ml (180 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,88 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Mąka na pizzę 
włoską, typ 00
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Pomidory suszone
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

TESORI D'ITALIA
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(22,46 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29
ITALIAMO
Włoskie  
podpłomyki
puccia salentina
2 x 115 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Placki piada,  
3 szt.
390 g/1 opak.
(14,05 zł/1 kg)

Aż 3 szt.

5,48
DO SOBOTY, 8.02

Prosto, szybko,
smacznie

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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ITALIAMO
Bruschetta
150 g/1 opak.
tuńczyk z warzywami, papryka 
z pomidorami i cebulą lub pomidory 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Bruschetta – pasta 
pomidorowa
190 g/1 opak.
grillowane papryczki lub pomidory 
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Pesto sycylijskie
180 g/1 opak.
z suszonymi pomidorami, bazylią  
i migdałami lub z bazylią i czosnkiem 
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Włoskie pierożki
250 g/1 opak.
tortelloni lub girasoli 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pesto z bazylią 
i pistacjami
190 g/1 opak.
(5,26 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Pierożki cappelletti 
z szynką wieprzową
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Rozsmakuj się  
w Italii!

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Makaron
250 g, 500 g/1 opak.
cannelloni, orecchiette lub trofie 
(19,96 zł, 9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Makaron spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,99
ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
maccheroni al ferretto z pszenicy  
durum lub fusilli trzykolorowy  
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron fusilli 
giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Karol Okrasa

Przepis znajdziesz na

Makarony  
w stylu włoskim 

od 4,99 zł

Spaghetti  
à la limone 

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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ITALIAMO
Makaron spaghetti
1 kg/1 opak.

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
casarecce, fusilli, rigatoni  
lub mafalde corte 
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ALBERTO POIATTI
Makaron spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,99

ALBERTO POIATTI
Makaron 
Anelli Siciliani
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,99

ITALIAMO
Makaron  
z pomidorami  
lub ze szpinakiem
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron linguine 
z sepią, 50 cm
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron fusilli 
giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

Makarony  
w stylu włoskim 

od 4,99 zł

Na obiad 
pasta... i BASTA

Matryca z brązu nadaje makaronowi szorstką 
powierzchnię, do której lepiej przylega sos.

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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ITALIAMO
Sos z żółtych 
pomidorów
330 g/1 opak.
(15,12 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
ITALIAMO
Sos z pomidorów 
koktajlowych
330 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Sos pomidorowy 
premium
350 g/1 opak.
calabrese, romana, toscana lub sicilia  
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

ITALIAMO
Przecier  
pomidorowy
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

ITALIAMO
Przecier  
z pomidorów 
wiśniowych
500 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
z bazylią lub z czosnkiem 
(7,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

TANIEJ
5,49

6,75*

Zakochaj się  
w pomidorach!

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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ITALIAMO
Pomidory 
wiśniowe w soku 
pomidorowym
425 ml/1 opak.
(8,82 zł/1 L)

SUPERCENA

3,75
ITALIAMO
Pomidory krojone  
z dodatkami
425 ml/1 opak.
z ziołami, z cebulą i czosnkiem,  
z bazylią lub arrabbiata 
(7,04 zł/1 L)

425 ml

2,99

ITALIAMO
Pasta pomidorowa
200 g/1 opak.
z warzywami lub z bazylią 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Sos pomidorowy
350 g/1 opak.
z oliwkami i kaparami lub z tuńczykiem 
(21,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

CIRIO
Sos pomidorowy  
lub passata pomidorowa
420 g, 680 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,40 zł, 13,22 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
CIRIO
Pomidory lub passata 
pomidorowa
400 g, 500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł, 9,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
CIRIO
Sos pomidorowy
340 g/1 opak.
parma, napoli lub calabria 
(17,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
720 ml/1 opak.
z bazylią lub z czosnkiem 
(7,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Pomidory
od 2,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Sos balsamiczny
250 ml/1 opak.
malinowy, pomarańczowy lub klasyczny 
(3,60 zł/100 ml)

250 ml

8,99

ITALIAMO
Sos do makaronu
340 g/1 opak.
carbonara lub 4 sery 
(23,50 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pomidory 
suszone
100 g/1 opak.
z chili, klasyczne lub z oregano

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pomidory  
w paskach w oleju
250 g (215 g po odsączeniu)/1 opak.
z bazylią, z ziołami, pikantne  
lub klasyczne 
(4,18 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Suszone  
pomidory w oleju  
słonecznikowym
230 g (150 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,99 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ocet balsamiczny
250 ml/1 opak.
condimento bianco  
lub aceto balsamico 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

Smaki  
jak z Włoch

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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Konkurs trwa od 3.02.2025 do 28.02.2025
Regulamin dostępny na wloskiewakacjezvifon.pl 
Organizatorem konkursu jest TAN-VIET International P.S.A.

1
Kup min. 2 opakowania  
dań błyskawicznych VIFON  
(carbonara lub napoli). 
Zachowaj paragon. 

2
Wejdź na wloskiewakacjezvifon.pl,  
wypełnij formularz i odpowiedz na 
pytanie konkursowe: „Moje idealne 
włoskie wakacje to...”VIFON

Danie  
carbonara lub napoli
97 g/1 opak.
(3,80 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

Bułki panini rustici
170 g/1 opak.
(3,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,79

KOTÁNYI
Przyprawy
6-25 g/1 opak.
przyprawa do pizzy  
lub zioła toskańskie 
(41,50-9,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

ITALIAMO
Pieczywo pszenne  
na bruschettę
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Oliwki bella  
di Cerignola
720 ml (420 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KONKURS
TYLKO W

Klasyki w stylu 
włoskim

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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ITALIAMO
Espresso Crema 
Robusta i Arabica, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

48,99

ITALIAMO
Kruche ciasteczka 
amaretti
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Ciastka z nadzieniem
200 g/1 opak.
z nadzieniem morelowym lub jabłkowym 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Croccantini z mleczną 
lub gorzką czekoladą
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ciastka w glazurze 
morelowej z polewą 
czekoladową
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Ciastka  
z nadzieniem
150 g/1 opak.
z nadzieniem pomarańczowym  
lub cytrynowym 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Przekąski  
w stylu włoskim

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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ITALIAMO
Kruche ciastka  
ze śmietanką
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Kruche ciastka 
kakaowe
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Novellini, kruche 
ciastka z mlekiem 
i miodem
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Tiramisu
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
ITALIAMO
Rogaliki cornetti 
z nadzieniem 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ITALIAMO
Cannoli, rurki 
waflowe z nadzieniem 
waniliowym
180 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Dolce, czyli 
na słodko

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/25



SAN BENEDETTO 
Ice Tea
330 ml/1 pusz.
brzoskwiniowa, cytrynowa zero 
lub cytrynowa 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Peroni 
Nastro Azzurro
330 ml/1 but.
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
ITALIAMO
Chipsy
125 g/1 opak.
serowe lub pomidorowe 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Grissini 
z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SAN BENEDETTO
Napój gazowany**
750 ml/1 but.
aranciata lub pompelmo 
(7,32 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 but. (7,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
5,99

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

Pyszności  
w stylu włoskim

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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Minicalzone 
margherita
110 g/1 szt.
(5,45 zł/100 g)

110 g

5,99

Bułka  
z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

Chleb pszenny 
typu włoskiego
500 g/1 szt.
(6,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 4,29 zł/1 szt. (8,58 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,29

Frusta prosciutto
180 g/1 szt.
(3,05 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 szt. (3,88 zł/100 g)
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
6,99

Ciabatta 
pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

DO SOBOTY, 8.02

PIECZYWO

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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Mleczne 
nadzienie 

z kawałkami 
ciasteczek

WAWEL
Muffin Krówka
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(3,16 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

SZABELSKI
Churrosy 
z czekoladą
240 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek ciasteczkowy 
z ciemną kruszonką
90 g/1 szt.
(5,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PĄCZKI

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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Smak
cytrusa

Yuzu

Posypka  
z ciasteczek 

i pyszne 
nadzienie 
o smaku

korzennym

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek Yuzu 
z pomarańczowym pudrem 
65 g/1 szt.
(3,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Pączek z nadzieniem 
korzennym
75 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

PĄCZKI

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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WĘDLINYMIĘSO

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska lub udziec
1 kg

SUPERCENA

44,99

ZIELONE FERMY
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
z chowu  
bez antybiotyków
1 kg
* cena przed obniżką: 
34,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

27,99
34,99*

ZIELONE FERMY
Polski kurczak –  
uda lub podudzia  
z chowu  
bez antybiotyków
1 kg
* cena przed obniżką: 17,99 zł/1 kg

22% TANIEJ

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
11,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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PIKOK
Kabanosy, XXL
480 g/1 opak.
wieprzowe lub drobiowe 
(37,48 zł/1 kg)

Aż 480 g

17,99

CHEF SELECT
Polędwiczki 
z kurczaka
400 g/1 opak.
łagodne lub pikantne 
(34,98 zł/1 kg)

400 g

13,99
CHEF SELECT
Gyros  
z kurczaka
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)

450 g

13,99

PIKOK
Parówki 
z szynki  
z cheddarem
180 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99
PIKOK
Szynka konserwowa 
z piersi z kurczaka
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ 

5,49

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(18,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
13,59 zł/1 opak. (27,18 zł/1 kg)

30% TANIEJ

9,49
13,59*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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Sery dojrzewające minimum 9 miesięcy
• Wyrazisty aromat: zawdzięczają długiemu okresowi dojrzewania

• Pełnia smaku: Twoje dania nabiorą wyjątkowego charakteru
• Wszechstronne użycie: idealne do makaronów, risotta, zup i sałatek

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

PILOS
Ser twardy 
długo dojrzewający, 
w kawałku
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99
PILOS
Ser twardy 
dojrzewający, 
tarty
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49



PILOS
Jogurt owocowy
Tylko 3 składniki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,46 zł/100 g)

150 g

2,19
TASTY FOOD IN A BOTTLE
Pełnowartościowy 
posiłek w butelce
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

500 ml

9,99

FROMELLO
Serek twarogowy 
z dodatkami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,66 zł/100 g)

150 g

3,99

PILOS
Ser Carski  
w plastrach  
w opakowaniu  
typu koperta
130 g/1 opak.
(2,45 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,81 zł/1 opak. (3,70 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,19*
4,81

PILOS
Ser gouda w kawałku
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

19,99

ZŁOTA NIOSKA
BIO Jaja z chowu 
ekologicznego
20 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

20 szt.

19,99

NABIAŁ OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRINCES
Tuńczyk w oleju 
słonecznikowym, 
3-pak, 
z certyfikatem MSC*
420 g/1 opak.
(38,07 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, 
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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KANIA
Sos sojowy
500 ml/1 opak.
(27,98 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

ONE DAY MORE
Musli, granola  
lub owsianka 
proteinowa
400-450 g/1 opak.
banan ze słonym karmelem, karmel 
z orzechami i czekoladą lub banan 
z orzeszkami ziemnymi i chrupkami 
grochowymi  
(37,48-33,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
TASTINO
Wafle ryżowe
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,15 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,69*
2,15

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,09 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 opak. (2,62 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

AGRAM
Szpinak  
w brykiecie,  
porcja rodzinna
750 g/1 opak.
(7,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
HORTEX
Warzywa  
na patelnię  
po wiejsku
450 g/1 opak.
(12,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

KANIA
Pesto o obniżonej 
zawartości tłuszczu**
190 g/1 opak.
rosso lub alla Genovese 
(2,89 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (3,68 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
6,99

DO SOBOTY, 8.02

ŁOWICZ
Deser owocowo-ryżowy
100 g/1 opak.
à la szarlotka, à la sernik lub à la tarta 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. 

23% TANIEJ

2,29
2,99*

DO SOBOTY, 8.02

SPIŻARNIA

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
BEZ GLUTENU

SZUKAJ W 
LODÓWCE

RYBY
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 

DO ŚRODY, 5.02
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DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
z nerkowców
102 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

GET IT FIT
Posiłek 
wysokobiałkowy
420 g/1 opak.
ninja lub desperado 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,69
ALLNUTRITION
Kolagen Beauty
158 g/1 opak.
(25,31 zł/100 g)

158 g

39,99

Baton 
proteinowy,
32% białka*
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,98 zł/100 g)

50 g

6,49

N!CK'S
Baton owsiany*
35 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,11 zł/100 g)

35 g

2,49

Zdrowy Lizak
5 szt./1 opak.
(1,60 zł/1 szt.)

5 szt.

7,99

FIT

SZUKAJ
W OZNACZONEJ

STREFIE

NAPOJE
* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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J.D. GROSS
Czekolada gorzka 
Ekwador 70%
125 g/1 opak.
gorzka lub gorzka z maliną 
(7,99 zł/100 g)

125 g

9,99
J.D. GROSS
Czekolada gorzka  
95% kakao
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

125 g

9,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
z orzechami nerkowca
100 g/1 opak.
 

100 g

6,99
FIN CARRÉ
Czekolada gorzka  
z całymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.

100 g

6,99
FIN CARRÉ
Czekolada biała  
lub mleczna z orzechami  
laskowymi
100 g/1 opak.

100 g

6,99

FIN CARRÉ
Czekolada Kingsize 
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(50,81 zł, 49,97 zł/1 kg)

295 g, 300 g

14,99
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z całymi orzechami 
laskowymi 
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(53,30 zł/1 kg)

300 g

15,99Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
(7,38 zł/1 L)

SŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02
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Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

Aż 230 g

20,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
strawberry shake lub orzech laskowy  
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

HARIBO
Żelki walentynkowe
160 g/1 opak.
różne rodzaje  
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI, 1 L

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także  
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZESŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

40 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Żelki 
malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99
Nutella, XXL
825 g/1 opak.
(35,14 zł/1 kg)

Aż 825 g

28,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Kinder Delice*
156 g/1 opak.
Cena poza promocją:
11,49 zł/1 opak. (7,37 zł/100 g)

DO SOBOTY, 8.02

2 + 1 G
R

A
TI

S

7,49
CENA POZA PROMOCJĄ

Kinder Cards*
76,8 g/1 opak.
Cena poza promocją:
7,49 zł/1 opak. (9,75 zł/100 g)

DO SOBOTY, 8.02

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE * P
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 

DO ŚRODY, 5.02
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BROWAR PINTA
IPA TO GO! 
500 ml/1 but.
różne rodzaje  
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR GOŚCISZEWO
Szeryf IPA 
lub Sołtys
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

BROWAR ZAKŁADOWY
Turbo Porzeczka 
lub Nie Dajmy się 
Zwariować
500 ml/1 but.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

BROWAR AMBER
Po Godzinach 
Koźlak Pszeniczny 
lub Marcowe
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

KRAFTY

SMAKI
LUTEGO

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI

BROWAR INNE BECZKI
Bezalkoholowe 
NOLO Bash Free Hazy 
NEIPA Orange lub 
bezalkoholowe Homie 
Free Hazy NEIPA
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

BROWAR ALEBROWAR
Tower of Cats  
lub Bitter Ryen
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR BROKREACJA
Unbroken 
lub Serenity
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR MARYENSZTADT
Klasycznie APA 
lub Milk Stout
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99
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OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02



P
IW

O

BROWAR ZAKŁADOWY
Wniosek Urlopowy 
bezalkoholowy lub 
Produkt Wzorcowy 
bezalkoholowy
500 ml/1 pusz.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR NEPOMUCEN
Nepo 10TH 
ANNIVERSARY
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje  
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje  
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR MOON LARK
Drip Hazy IPA 
lub Circle West 
Coast IPA
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR  
PIWNE PODZIEMIE
Chmielokrata Zibi 
lub California 
Banger
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Warka Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

28% TANIEJ

23,92
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

KRAFTY KRAFTY

BROWAR LUBROW
Cesarskie Jasne 
lub Morillo
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

Perlenbacher
Pils 0,0%
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99Perlenbacher 
Pszeniczny 0,0% 
lub Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Perlenbacher Pils
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

500 ml

2,89
Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
(7,38 zł/1 L)

500 ml

3,69

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02



ALLNUTRITION
Kolagen Beauty
158 g/1 opak.
(25,31 zł/100 g)

Skyr mus
160 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,18 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

LIPTON
Ice Tea ZERO** 
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata  
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,74

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola ZERO, 
Fanta lub Sprite**
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

2 x 2 L

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TYMBARK
Sok 100%**
Trzysztuk, 3 x 1 L
multiwitamina i jabłko 
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA 

11,97

TRZYSZTUK

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CAPRI-SUN
Napój 
owocowy, 
10-pak
10 x 200 g/1 pak
(7,45 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

14,90
FREEWAY
Lemon Soda 
z miąższem cytryny
330 ml/1 pusz.
(4,52 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,99 zł/1 pusz. (6,03 zł/1 L)
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,49*
1,99

N!CK'S
Baton owsiany*
35 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,11 zł/100 g)

FIT NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

NOWOŚĆ

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 06/25



LAJKONIK
Przekąski, XXL
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

Aż 250 g

6,79

SNACK DAY
Bruschetta
140 g/1 opak.
śmietana z cebulką lub pizza 
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
HELIO
Pistacje prażone 
solone
300 g/1 opak.
(59,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

17,99

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
LAY’S
Chipsy Oven Baked
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,27 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

Monster Munch,
XXL
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

Aż 140 g

8,99
PRZYSNACKI
Chrupki ser-keczup
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

TYGRYSKI
Chrupki, XXL
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,99 zł/100 g)

Aż 150 g

4,49

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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ALESTO
Mieszanka  
bakaliowa
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

TCHIBO
Family Extra Strong,
kawa mielona 
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
TCHIBO
Gold Selection Crema,  
kawa rozpuszczalna 
180 g/1 opak.
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

26,99

TCHIBO
Exclusive Good  
Mood Blend,  
kawa mielona
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
12,77 zł/1 opak. (6,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,47 zł/1 opak. (4,74  zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
12,77

TEEKANNE
Herbatka Love
30 torebek/1 opak.
(0,45 zł/1 torebka)

SUPERCENA

13,49

TCHIBO
Exclusive Good  
Mood Blend,  
kawa ziarnista 
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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WSZYSTKIE 
PANTSY LUPILU® 

PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu, z technologią fast dry 2.0

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large
66 szt., 58 szt., 50 szt., 44 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł, 1,03 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł,  
1,37 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99PAMPERS

Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,93 zł, 1,05 zł, 1,20 zł/1 szt.)

SUPERCENA

99,99

NESTLÉ
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,39 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,79*
10,46

MLEKA HiPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Danie dla dzieci  
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje  
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/1 opak.)

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

30 zł
OSZCZĘDZASZ

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02
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MORAJ
Skarpetki damskie  
lub męskie
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
MORAJ
Skarpetki damskie 
lub męskie, 2-pak
2 pary/1 opak.
różne rodzaje
(7,00 zł/1 para)

SUPERCENA

13,99

CHLAPU CHLAP
Kredki do malowania twarzy 
lub wanny, galaretka  
do kąpieli lub slime
4 szt., 5 szt., 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,75 zł, 1,40 zł/1 szt.)

SUPERCENA

6,99
CHLAPU CHLAP
Musujące jajo,  
kula z jednorożcem  
lub balsam do ust 3D
7 g, 140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(107,00 zł, 5,35 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

BIELENDA B12
Woda micelarna, witaminowy 
żel z peelingiem, silnie 
nawilżający żel do twarzy lub 
krem + serum, do demakijażu
150 ml, 200 ml, 50 ml, 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 7,50 zł, 29,98 zł/100 ml, 33,31 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

PETITFÉE
Maska w płachcie 
lub kamień  
gua sha
32 g, 30 g, 1 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(31,22 zł, 33,30 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RECEPTURY ZIELARKI
Szampon 
lub balsam 
do włosów
350 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(28,54 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
MEXX
Woda toaletowa 
dla kobiet
15 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(199,93 zł/100 ml)

SUPERCENA

29,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY COLGATE

1 ZŁ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*
* Przy zakupie dwóch artykułów drugi,
tańszy za 1 zł.

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Mydło w płynie 
Kozie Mleko, zapas
900 ml/1 opak.
(4,77 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
(6,66 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,99

CIEN MEN
Żel pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,23 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,69*
4,99

L’ORÉAL PARIS ELSEVE
Odżywka do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,15 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (8,25 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,29*
16,49

2 + 1 G
R

A
TI

S

19,49
CENA POZA PROMOCJĄ

DOVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
400 ml, 450 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
19,49 zł/1 opak. (48,73 zł, 43,31 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 + 1 G
R

A
TI

S

15,99
CENA POZA PROMOCJĄ

REXONA
Antyperspirant 
w sztyfcie dla kobiet 
lub dla mężczyzn
40 ml, 50 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 15,99 zł/1 opak.  
(39,98 zł, 31,98 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHANTECLAIR
Płyn do prania 
kolorowych  
lub białych tkanin
2,07 L/1 opak.
(13,04 zł/1 L)

SUPERCENA

26,99

PERSIL
Proszek lub żel
do prania
2,75 kg, 2,475 L/1 opak.
różne rodzaje 
(17,09 zł/1 kg, 18,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
64,99 zł/1 opak. (23,63 zł/1 kg, 26,26 zł/1 L)

27% TANIEJ

46,99
64,99*

PERSIL DISCS
Kapsułki 4 w 1 do prania 
kolorowych tkanin
32 szt./1 opak.
(1,45 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
63,98 zł/1 opak. (2,00 zł/1 szt.)

27% TANIEJ

46,29
63,98*

PERSIL CAPS
Kapsułki do prania  
kolorowych tkanin, XL
35 szt./1 opak.
(1,21 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
57,99 zł/1 opak. (1,66 zł/1 szt.)

27% TANIEJ

42,29
57,99*

LENOR PERFUMELLE
Płyn do płukania 
tkanin
925 ml/1 opak.
Sicilia lub Capri 
(16,21 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99
FELCE AZZURRA
Koncentrat  
do płukania tkanin
1,34 L/1 opak.
różne rodzaje 
(12,68 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

50

35

4637 67

55
SZUKAJ NA 
STANDZIE

32

OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

52 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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FAIRY
Kapsułki do zmywarki 
Platinum Lemon  
lub All in One Lemon
51 szt., 71 szt./1 opak.
(1,18 zł, 0,85 zł/1 szt.)

SUPERCENA

59,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

16 rolek

19,99
W5
Ściereczki nawilżane, XXL
96 szt./1 opak.
magnolia lub białe kwiaty 
(0,07 zł/1 szt.)

Aż 96 szt.

6,49

MILL CLEAN
Bezzapachowa  
woda  
demineralizowana
1,22 L/1 opak.
(4,09 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

W5
Kapsułki 
do zmywarki
All in 1 Ultimate
40 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

NOWOŚĆ

28,99

MEGLIO
Spray do czyszczenia**
650 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (24,60 zł, 21,32 zł/1 L)

25% TANIEJ

11,99
15,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
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y w
 w
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ych sklep
ach. Sp
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o

stęp
n
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ść w
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o
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OD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO ŚRODY, 5.02

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

CALITTI
Żwirek silikonowy
3,8 L/1 opak.
(4,47 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (5,79 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
21,99

BELLOSAN
Karma dla psa
415 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,80 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,49

DOLINA NOTECI
Karma dla psa
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DOLINA NOTECI
Karma mokra 
dla kota
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49
Karma dla kota, 
kawałki
415 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,80 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,49 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99*
2,49

DO ŚRODY, 5.02

DO ŚRODY, 5.02

PIES I KOTOD PONIEDZIAŁKU, 3.02 
DO SOBOTY, 8.02

54 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 06/25



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 28 cm

9,99
Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,15 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

14,99
Azalia na pniu
1 szt.
różowo-biała,
czerwona lub fioletowa

wys. ok. 35 cm

19,99

Polska ceropegia
lub polskie senecio
1 szt.

wys. ok. 12 cm

14,99Polskie tulipany, 
15 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,20 zł/1 szt.)
wys. ok. 35 cm
dostawa codziennie
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
29,99 zł/1 bukiet (2,00 zł/1 szt.)
Limit: 1 bukiet na kupon.
Szczegóły promocji dostępne  w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ

17,99
29,99*

DO WTORKU, 4.02DO WTORKU, 4.02

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

11 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
3.02

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Odkryj nowe korzyści 
z benefitami od naszych partnerów!

RABAT 25%
NA UBEZPIECZENIE

TURYSTYCZNE
w Polsce i za granicą

RABAT 100 ZŁ
NA WYPOCZYNEK 

WE DWOJE LUB Z RODZINĄ
w najlepszych hotelach SPA & wellness  

DO 25% RABATU
NA PREZENTY 

w formie przeżyć
dla niej i dla niego

ZNIŻKA DO 30 ZŁ
NA REZERWACJĘ

STOLIKÓW 
dla min. dwóch lub czterech osób

RABAT 50%
NA PAKIETY 

WETERYNARYJNE
Podaruj zdrowie swojemu pupilowi

 RABAT 10%
NA WYMARZONE

FERIE
w apartamentach Sun & Snow 

Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów
znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.




